
 
Warszawa, dnia 10 lutego 2025 r. 

 

Poz. 9 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W 1) 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania 

działań następczych przez Ministra Finansów  

Na podstawie art. 33, art. 38, art. 44 ust. 2, art. 48 ust. 1 oraz art. 49 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy  

z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. poz. 928) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2024 r. w sprawie przyjmowania zgłoszeń 

zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych przez Ministra Finansów (Dz. Urz. Min. Fin. 

poz. 124) po § 7 dodaje się § 7a w brzmieniu: 

,,§ 7a. W przypadku nieobecności Koordynatora jego zadania realizuje wyznaczona przez 

niego inna osoba upoważniona.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: wz. J. Drop 

 

 
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Finansów (Dz. U. poz. 2710). 


